
Informasjon til foresatte – kontakt hjem/skole   06.09.2018 

  

Fra skolestart 2018/19 har Kvitsøy skole tatt i bruk Visma Flyt Skole (VFS) i kontakten hjem/skole. 

Innloggingen til VFS(Visma Flyt Skole) skjer via Id-porten. For at foresatte kan ta i bruk denne 

kommunikasjonen må du logge på https://skole.visma.com/kvitsoy og klikke på ID-porten.  

Der kan du blant annet logge inn via MinID og BankID  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Når du er logget inn, kommer du først til skolens hjemmeweb i Visma Flyt Skole. Her finner du 

ditt/dine barn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://skole.visma.com/kvitsoy


Elektronisk samtykke  

Det første vi trenger at du gjør, er å gi samtykke til elektronisk kommunikasjon. Det gjør du ved å 

trykke på «generelt samtykke» under navnet ditt nederst på siden. Dette samtykket kan du senere 

trekke tilbake, derom du ønsker det.  

 

Redigere kontaktinformasjon  

Ved å trykke på «Redigere» under kontaktinformasjon, legger du inn e-post og tlf.nr.  

 

Varslingsinnstillinger 

Ved å trykke på varslingsinnstillinger kan du velge om du ønsker å bli varslet ved nytt fravær og ved 

ny anmerkning (ungdomsskolen) 

 

Samtykke 

Ved å trykke på «samtykke», kommer du til spørsmål som skolen trenger at du tar stillinger til. Du 

svarer ja eller nei til om du samtykker til bading, ferdsel i bil, bildepublisering m.m.  

Du må uttale deg om samtykke, for hvert enkelt barn.  

 

Send melding 

Ved å trykke på «send melding», kan du sende melding til oss på skolen.  

 

Søknader 

Ved å trykke på «søknader», kan du søke skolen om fri for ditt barn. Denne funksjonen benyttes når 

du skal søke om fri en hel dag eller mer. 

 

Andre funksjoner 

Vi vil etter hvert kunne ta i bruk andre funksjoner, deriblant SMS-funksjon og foresatt-APP. Dette vil 

vi gi mer informasjon om senere.  

Mer informasjon  

På minskole.no/kvitsoy finner du et informasjonshefte om VFS, for foresatte. Dette finner du under 

IKT 

 

Ta kontakt med undertegnede, dersom du står fast.  

 

Mvh Stian Bjørsvik  

92242171 

stian.bjorsvik@kvitsoy.kommune.no 
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